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We wrześniu ruszy produkcja tanich leków na
AIDS

Zakłady wytwórcze niedrogich medykamentów, firma Archy Pharmaceuticals zbudowała na
przedmieściach Lagos, handlowej stolicy państwa. Surowce sprowadzane będą z Chin.
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Nigeria podjęła energiczną walkę z AIDS w 2002 roku. To wtedy z rozmachem ruszyła kampania
uświadamiająca. Zainicjowano również dystrybucję, w 25 krajowych centrach, środków
generycznych dla chorych - 10 tysięcy dorosłych i 5 tys. dzieci. Za miesięczną porcję specyfiku
pobierano symboliczną opłatę, stanowiącą równowartość 7 dolarów.

Od grudnia, leki generyczne z Nigerii będą mogły trafiać również do innych krajów Afryki Zachodniej.

PAP

Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?  
http://laboratoria.net/aktualnosci/3438.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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